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CONCEPTO

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Estado de Situacién Financiera Consolidado

Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA
CONSOLIDADO

2022

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

6,592,657
144,812,192
11,583,373
0

0

0

923

162,989,145

0
3,295,170
765,470,575
51,874,864
13,957,292
-392,384,120
0

0

783,642

442,997,423

605,986,568

12,026,321
44,631,981
11,583,373

0

0
0
0

68,241,675

0
3,295,170
759,526,598
50,971,160
13,957,292
-365,841,000
0

0

783,642

462,692,862

530,934,537

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

29,544,179
887,801

0
0
0
0
0
510,657

30,942,637

ocoocoooo

30,942,637

1,158,951,598
1,124,283,607
0

34,667,991
-575,690,060
27,795,230
-600,076,170
-3,273,314

0

-135,806
-8,217,607

0
-8,217,607

575,043,931

605,986,568

30,904,397
887,801

0
0
0
0
0
510,657

32,302,855

ocoocoooo

32,302,855

1,110,185,524
1,075,517,533
0

34,667,991
-603,336,235
-90,251,831
-509,824,339
-3,273,314

0

13,249
-8,217,607

0
-8,217,607

498,631,682

530,934,537




